

연결 포괄손익계산서

제 25 기 3분기 2017.01.01 부터 2017.09.30 까지

제 24 기 3분기 2016.01.01 부터 2016.09.30 까지

(단위 : 원)

	제 25 기 3분기		제 24 기 3분기	
	3개월	누적	3개월	누적
영업수익	166,924,542,460	500,860,863,063	160,036,908,693	448,664,216,688
영업비용	157,066,609,877	475,855,580,481	149,671,766,785	431,520,577,509
영업이익	9,857,932,583	25,005,282,582	10,365,141,908	17,143,639,179
금융수익	532,588,988	1,562,626,041	353,668,727	1,893,850,329
금융비용	191,017,745	553,266,529	197,001,027	478,741,513
공동기업 및 관계기업투자자산관련손실	(68,085,313)	(654,195,804)	(40,508,086)	(217,593,895)
기타수익	2,388,779,164	7,298,348,929	3,301,829,962	7,359,133,260
기타비용	2,160,730,509	10,010,332,229	1,809,270,460	8,895,201,829
법인세비용차감전순이익	10,359,467,168	22,648,462,990	11,973,861,024	16,805,085,531
법인세비용	5,876,785,092	16,902,531,831	5,404,841,285	11,983,423,840
분기순이익	4,482,682,076	5,745,931,159	6,569,019,739	4,821,661,691
법인세차감후 기타포괄이익	155,786,819	(723,886,987)	(1,522,223,186)	400,124,647
후속적으로 당기손익으로 재분류되지 않는 항목	0	0	0	0
후속적으로 당기손익으로 재분류될 수 있는 항목	155,786,819	(723,886,987)	(1,522,223,186)	400,124,647
해외사업환산이익(손실)	156,029,114	(720,817,914)	(1,523,380,819)	400,770,768
매도가능금융자산평가이익(손실)	(242,295)	(3,069,073)	1,157,633	(646,121)
분기총포괄이익	4,638,468,895	5,022,044,172	5,046,796,553	5,221,786,338
분기순이익의 귀속				
지배기업소유주지분	4,037,005,465	6,428,604,326	6,445,169,369	5,519,673,243
비지배주주지분	445,676,611	(682,673,167)	123,850,370	(698,011,552)
분기총포괄이익의 귀속				
지배기업소유주지분	4,211,887,503	5,837,085,172	5,146,002,700	5,514,622,213
비지배주주지분	426,581,392	(815,041,000)	(99,206,147)	(292,835,875)
지배기업소유주지분에 대한 주당손익				
기본주당순이익	365	581	582	499
희석주당순이익	365	581	582	499